
 

 
 
Dz-11.0021.4.2019 

UCHWAŁA   Nr   IV/49/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 marca 2019 roku 

 
w sprawie rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej nr 27 przy ulicy 
Podedworze. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje o rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej nr 27 przy ulicy Podedworze. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 W związku z dynamicznie rozwijającymi się osiedlami wielorodzinnymi w 
Piaskach Nowych, a co z tym idzie lawinowo rosnącą liczbą uczniów Szkoły 
Podstawowej 27 przy ulicy Podedworze w Krakowie, wnioskujemy o rozpoczęcie 
prac projektowych, a następnie rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej nr 27 przy 
ulicy Podedworze. Szkoła od kilku lat zmaga się z problemem przeludnienia. W ciągu 
ostatnich 8 lat nastąpił dynamiczny wzrost liczby mieszkańców w pobliżu ulicy 
Bochenka. Obecnie oddawanych jest dodatkowo 400 mieszkań, a kolejne 600 jest na 
etapie pozwolenia na budowę. Niewielki budynek szkoły był projektowany na 
potrzeby osiedla Piaski Nowe, obecnie w bliskim sąsiedztwie znajduje się ponad 2 
razy więcej mieszkań. Infrastruktura szkoły już kilka lat temu przestała być 
wystarczająca, a osiedle ciągle mocno się rozwija (nowe decyzje WZ i pozwolenia 
budowlane). Biorąc pod uwagę powyższe Rada Dzielnicy XI uznaje rozbudowę 
szkoły za zasadną. 


